
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN
Tyršova č. 8 , 695 01 Hodon ín

IČO : 228 83 118, banka: ČSOB Hodonín, č.ú.: 246083272 /0300
te l: 775 875 202 , e-m ail: o fshodon in@ seznam .cz

ofshodon in .com

Stránka 1 z 2

ZprávaOFSHodonín č. 14 ze dne 25.10.2023

STK:

1. Rozlosování soutěží
 Soutěže OFS Hodonín jsou rozlosovány v IS FAČR, změny termínu jsou pouze za poplatek

dle RS OFS Hodonín.
2. Pokuty a poplatky

 4x ŽK – 100,- Kč: Hroznová Lhota B, Čejkovice,
 5x ŽK – 200,- Kč:
 6x ŽK – 300,- Kč:
 9x ŽK – 400,- Kč: Milotice

 Změny termínů a míst utkání:
100,- Kč:
200,- Kč: Kněždub
300,- Kč: Mutěnice, Ježov, Mikulčice
400,- Kč: Čejč
600,- Kč: Rohatec, Ždánice

 100,-Kč – FK Hodonín, Mikulčice/Lužice - čl. 22, odst. 10 RS OFS

3. Zjištěné závady a nedostatky STK

OP muži 12. Kolo
 Radějov – Petrov – ZoU neuzavřen HR. Vedoucí družstva hostů dává námitku, že AR1 je hráč

domácích, který je v trestu. STK námitku zamítá z důvodu, že funkce AR1 není v rozporu udělení
trestu hráče. HR se předává do KR;

3.tř sk.A – 1. Kolo
 Bohuslavice – Moravany – při zapsaných střídáních domácích a hostů, neuvedena minuta střídání.

HR se předává do KR;

3.tř. sk.C – 1.kolo
 Lipov – Moravský Písek – nesprávně zapsaný vyloučený hráč domácích. Místo Karáska Adama č.6

94090171 byl nesprávně zapsán hráč č.5 Jagoš Pavel 93111997. HR na to po utkání upozornil
sekretáře OFS, který provedl opravu. HR se předává do KR;

OP starší žáci 1. Kolo
 Násedlovice/Žarošice – Ratíškovice – nezapsán počet diváků a neuveden AR2. HR se předává do KR;

OP mladší žáci sk.A 1. Kolo
 FK Hodonín C – Dambořice B – ZoU nepotvrzen družstvem hostů z důvodu pozdního vyplnění ZoU

rozhodčím (laik);
 Mikulčice/Lužice – Mutěnice/Dubňany – hlavni pořadatel uveden současně jako rozhodčí laik,

nevyplněn poločasový výsledek, počet diváků, doba hry, povrch a nepotvrzení ZoU domácími ani
hosty.

mailto:ofshodonin@seznam.cz


OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN
Tyršova č. 8 , 695 01 Hodon ín

IČO : 228 83 118, banka: ČSOB Hodonín, č.ú.: 246083272 /0300
te l: 775 875 202 , e-m ail: o fshodon in@ seznam .cz

ofshodon in .com

Stránka 2 z 2

Komise mládeže:

1. Kontakty na trenéry mládežnických družstev klubů v rámci OFS Hodonín
 byl vytvořen odkaz na doplnění adresáře trenérů jednotlivých mládežnických družstev.

Prosíme kluby, aby za svůj oddíl tabulku vyplnily. Odkaz zde:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-
cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268

2. Trenérský kurz FAČR C
 Okresní fotbalový svaz Hodonín ve spolupráci s komisí mládeže OFS Hodonín pořádají

kurz - licence FAČR C;
 Termín kurzu: pátek 1. 12. 2023 a sobota 2. 12. 2023 (každý den cca od 8:00 do 18:00

hodin);
 Místo konání: Hodonín (J. Suka 3584/41, 695 01 Hodonín)
 Cena kurzu: 1500,- Kč/účastník
 Přihlášení na kurz zde: https://www.fotbal.cz/trenink/trener/kurzy
 Více informací u předsedy Komise mládeže Tomáše Synka, tel. 736 612 400,

email: tomas.synek.ts@gmail.com

Komise rozhodčích:

1. Komuniké ze zasedání KR
 Veškerá komuniké ze zasedání KR jsou zveřejněna na

https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320

2. Žádosti o delegace rozhodčích na turnaje a přípravná utkání
 Pro žádosti o obsazení rozhodčích na přípravná utkání a turnaje použijte výhradně

formulář na tomto odkaze:
https://docs.google.com/forms/d/1FOnszhsd0RlOD0BoUpRofXBAsh6eZ01fBWk5cIyZfsU/viewform?edit
_requested=true

Disciplinární Komise:

1. Rozhodnutí DK OFS Hodonín jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Hodonín:
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320

Ostatní:

1. Adresář klubů
 Adresář klubů je k dispozici ke stažení na stránce https://ofshodonin.com/dokumenty/

Sekretář OFS Hodonín
Bc. Vlastimil Polák V Hodoníně dne 25.10.2023

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit
https://www.fotbal.cz/trenink/trener/kurzy
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320
https://docs.google.com/forms/d/1FOnszhsd0RlOD0BoUpRofXBAsh6eZ01fBWk5cIyZfsU/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1FOnszhsd0RlOD0BoUpRofXBAsh6eZ01fBWk5cIyZfsU/viewform?edit_requested=true
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/320
https://ofshodonin.com/dokumenty/
mailto:ofshodonin@seznam.cz

